REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

PERMISO DE EDIFICACION

: ‘; ditd WRMISG NS
018

|7 Fecha de Aprobacien

i4 DE FEBRERO DE 2004

. Complementariaa:

— S

EL DIRECTOR DE OBRAS DE LA COMUNA DE CONCON QUE SUSCRIBE, OTORGA PERMISO
DE AMPLIACION Y REGULARIZACION DE OBRA NUEVA PARA EDIFICAR 178,30 M2 DE

SUPERFICIE, DESTINADOS A: e VIVIENDA UNIFAMILIAR DE DOS PISOS,
RESIDENCIAL.........

DE USO ...PRIVADO..., EN UNA ALTURADE ...484..... mts.

DESDE EL SUELO NATURAL, UBICADO EN CALLE/AVENIDA/CAMINO ...... LAS

PIMPINELAS....., Ne ...187..., MANZANA .. D..., LOTE...40....... , LOCALIDAD,

SECTOR.....COSTABRAVA........... ,

CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE S.P.E. -5.1.6. N° ....198/03.... DE FECHA ..31.10.03....,
QUE FORMA PARTE DE ESTE PERMISO, ELABORADO POR EL ARQUITECTO ..ALFREDO

LETELIER BLACKBURN.......... , EN EL PREDIO DE PROPIEDAD DE JULIO SILVA

MELENDEZ; R.U.T. N° 2.638.834-1, Y QUE CUENTA CON INFORME FAVORABLE N°..:-:, DE
FECHA .casssssssssnsns 5 DE REVISOR INDEPENDIENTE .ccciscusvsnsasssvavonssussusnseneny , CATEGORIA
......... ; REGISTRO NP icucusaosasnes

EL PROYECTO QUE SE APRUEBA, SE DESARROLLO EN BASE A LAS CONDICIONES URBANISTICAS

CONTENIDAS EN EL CERTIFICADO DE INFORMACIONES PREVIAS C.IP. Ne ..160/03..... DE

FECHA...30.09.03....

o  DISPOSICIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE LA MODIFICACION DE PROYECTO:

D.F.L. 458/76 MINVU ; D.S. 075/01 MINVU ; D.S. 329/80 MINVU.




REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

OBSERVACIONES Y /O ANTECEDENTES:

- AL MOMENTO DE SOLICITAR LA RECEPCION DEFINITIVA DEBERAN QUEDAR
URBANIZADAS LAS OBRAS AL EXTERIOR DE LA PROPIEDAD.

SUPERFICIE 1ER. PISO A REGULARIZAR : 113,50 M2

SUPERFICIE 2DO. PISO AMPLIACION : 64,80 M2

SUPERFICIE TOTAL : 178,30 M2
CLASIFICACION DE LA CONSTRUCCION E-2

PAGO DE DERECHOS:

- PRESUPUESTO EDIFICACION $ 19.036.377

- MONTO DE DERECHOS MUNICIPALES

$  285.546
$
DESCUENTO DE MONTO CONSIGNADO EN ANTEPROYECTO
)
DESCUENTO 30% SI CUENTA CON INFORME FAYORABLE DE REVISOR $
INDEPENDIENTE )
MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES A PAGAR
$ 285.546

FOLIO INGRESO MUNICIPALES N° 031432

JLZ/KOL/

- Ipteresado

- Archivo correlativo
- Expedient=

- SIL

- LN.E.
(PON018-04)




